

Реконструкція приміщень неврологічного відділення в будівлі терапевтичного корпусу під хірургічне відділення комунального некомерційного підприємства «Білогірська багатoproфільна лікарня» Білогірської селищної ради Шепетівського району Хмельницької області за адресою: вул. Миру, 1, смт. Білогір'я, Хмельницької області (коригування)

10-3

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-02

на електромонтажні роботи (приміщення для реабілітації осіб, які постраждали внаслідок збройної агресії)

Реконструкція приміщень неврологічного відділення в будівлі терапевтичного корпусу під хірургічне відділення комунального некомерційного підприємства «Білогірська багатoproфільна лікарня» Білогірської селищної ради Шепетівського району Хмельницької області за адресою: вул. Миру, 1, смт. Білогір'я, Хмельницької області (коригування) (приміщення для реабілітації осіб, які постраждали внаслідок збройної агресії)

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

124,311 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,44662 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

48,600 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "16 липня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Демонтаж											
1	КР17-4-7	Демонтаж групових щитків	100шт	0,02	3935,46	-	79	79	-	40,4300	0,81
					3935,46	-			-	-	-
2	КР17-4-3	Демонтаж світильників з лампами розжарювання	100шт	0,3	805,98	-	242	242	-	8,2800	2,48
					805,98	-			-	-	-
3	КР17-4-4	Демонтаж бра, плафонів	100шт	0,06	1378,33	-	83	83	-	14,1600	0,85
					1378,33	-			-	-	-
4	КР17-4-1	Демонтаж вимикачів, розеток	100шт	0,4	711,37	-	285	285	-	7,6500	3,06
					711,37	-			-	-	-
5	КР20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,42	881,92	-	370	363	-	8,8700	3,73
					863,41	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КР20-27-2 k=10	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати	100шт	0,19	6525,29 6512,05	- -	1240	1237	- -	66,9000	12,71 -
		Разом прямі витрати по розділу 1					2299	2289	- -		23,64 -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2299 10 2289 1273 2,68 455 3572				
		----- Всього по розділу 1					3572				
7	КБ21-24-7	Розділ 2. Електромонтажні роботи Установлення групових щитків освітлювальних у готовій ніші або на стіні, масою до 3 кг	шт	2	328,47 276,96	6,64 0,33	657	554	13 1	2,5800	5,16 0,01
		Разом прямі витрати по розділу 2					657	554	13 1		5,16 0,01
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					657 90 555 274 0,5 85 931				
		----- Всього по розділу 2					931				
8	КБ21-9-1	Розділ 3. Кабелі і провода Прокладання проводу при схованій проводці	100м	0,65	2948,95 2578,31	- -	1917	1676	- -	25,5000	16,58 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
9	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	5,35	<u>1785,28</u> 1717,60	-	9551	9189	-	16,0000	85,6	
10	& С1545-315-41 варіант 30	Кабель з мідними жилами ВВГнг-нд перерізом 3x2,5 мм	м	250	<u>43,89</u> -	-	10973	-	-	-	-	
11	& С1545-315-41 варіант 31	Кабель з мідними жилами ВВГнг-нд перерізом 3x1,5	м	350	<u>27,57</u> -	-	9650	-	-	-	-	
12	КБ21-22-8	Установлення штепсельних розеток заглибленого типу при схованій проводці	100шт	0,4	<u>2715,15</u> 2708,00	-	1086	1083	-	27,8200	11,13	
13	С1547-6 варіант 5	Розетка штепсельна з третім заземляючим контактом подвійна IP 65 220В, 10А для схованого монтажу	шт	25	<u>122,48</u> -	-	3062	-	-	-	-	
14	С1547-6 варіант 7	Розетка штепсельна з заземляючим контактом одинарна IP 65 220В, 10А для схованого монтажу	шт	15	<u>91,88</u> -	-	1378	-	-	-	-	
15	КБ21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	100шт	0,27	<u>2701,52</u> 2694,37	-	729	727	-	27,6800	7,47	
16	С1547-6 варіант 4	Вимикач одноклавішний однополюсний для схованого монтажу 220В, 6А на два напрямлення	шт	27	<u>81,68</u> -	-	2205	-	-	-	-	
17	КБ21-22-3	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці двоклавішних	100шт	0,05	<u>2859,21</u> 2852,06	-	143	143	-	29,3000	1,47	
18	С1547-6 варіант 6	Вимикач двоклавішний однополюсний для схованого монтажу 220В, 6А на два напрямлення	шт	5	<u>96,98</u> -	-	485	-	-	-	-	
		Разом прямі витрати по розділу 3						41179	12818	-		122,25
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.						41179				
		-----						28361				
								12818				
								6416				
								11,85				
								2019				
								47595				
		Всього по розділу 3						47595				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 4. Світлотехнічне обладнання									
19	КМ34-72-1	Монтаж опромінювача бактерицидного настінного	комплект	7	<u>1658,40</u>	-	11609	11609	-	16,0000	112
					1658,40	-			-	-	-
20	С1547-7 варіант 6	Опромінювач бактерицидний ОМБ-15	шт	7	<u>919,37</u>	-	6436	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
21	КБ21-17-12	Монтаж світильників аварійного освітлення	100шт	0,07	<u>15476,77</u>	<u>130,95</u>	1083	1040	<u>9</u>	<u>131,2000</u>	<u>9,18</u>
					14859,71	6,51			-	0,0592	-
22	С1547-7 варіант 9	Світильник для аварійного освітлення з вбудованим акумулятором пот. 4Вт	шт	7	<u>919,37</u>	-	6436	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
23	КБ21-18-15	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, що встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп 2	100шт	0,13	<u>22376,59</u>	-	2909	2782	-	211,6400	27,51
					21398,92	-			-	-	-
24	С1547-7 варіант 7	Світлодіодна LED ECOSTRUM IP20 2x1200 ТВ	шт	13	<u>367,20</u>	-	4774	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
25	КБ21-18-5	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, що встановлюються на підвісках [штангах], кількість ламп 1	100шт	0,02	<u>16784,25</u>	<u>130,95</u>	336	330	<u>3</u>	<u>153,6000</u>	<u>3,07</u>
					16488,96	6,51			-	0,0592	-
26	С1547-7 варіант 8	Світильник баннік	шт	2	<u>234,60</u>	-	469	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
27	КБ21-19-1	Монтаж карнизного освітлення лампами розжарювання	100шт	0,17	<u>13676,65</u>	<u>130,95</u>	2325	1925	<u>22</u>	<u>113,3700</u>	<u>19,27</u>
					11323,40	6,51			1	0,0592	0,01
28	С1547-7 варіант 12	Світильник точкові бра	шт	17	<u>363,47</u>	-	6179	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
29	КБ21-31-3	Установлення розподільних коробок	100шт	0,36	<u>3839,38</u>	-	1382	1373	-	36,8000	13,25
					3814,32	-			-	-	-
30	С1545-90 варіант 6	Коробка монтажна	100шт	0,91	<u>306,89</u>	-	279	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
31	С1545-90 варіант 9	Коробка розподільча	100шт	0,36	<u>1020,89</u>	-	368	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
32	КБ21-3-4	Прокладання поліетиленових труб, діаметр труб до 25 мм	100м	4,5	<u>1652,99</u>	-	7438	7407	-	16,2800	73,26
					1646,07	-			-	-	-
33	& С100- 1503-1360- ИНБ-23	Труба гофрована діам.20мм	м	200	<u>17,53</u>	-	3506	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
34	& С100- 1503-1360- ИНБ-23 варіант 2	Труба гофрована діам.15мм	м	250	<u>15,49</u>	-	3873	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					59402	26466	<u>34</u>		<u>257,54</u>
									1		0,01
		Разом будівельні роботи, грн.					59402				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					32902 26467 12810 22,98 3912 72212				
		----- Всього по розділу 4					72212				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					103537 103537 61363 42129 20774 38,01 6471 124311	42127	<u>47</u> 2		<u>408,59</u> 0,02
		----- Всього по кошторису					124311				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					446,62 48600				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]